PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số: 555/TB-THCSNĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Đông Triều, ngày 19 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền hỗ trợ chênh lệch học phí năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 1400/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND thị xã

Đông Triều V/v Phê duyệt danh sách hỗ trợ chênh lệch học phí năm học 2023- 2024;

Hiện nay, Trường THCS Nguyễn Đức Cảnh đã nhận được kinh phí hỗ trợ

chênh lệch học phí năm học 2023-2024 của học sinh.

Trường THCS Nguyễn Đức Cảnh thông báo đến cha mẹ học sinh và học sinh

về việc chi trả tiền hỗ trợ chênh lệch học phí năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

1.Thời gian chi trả: Sáng 7h30 đến 11h00; Chiều: 13h30 đến 17h00

                                Từ ngày 20/9/2024 đến hết ngày 27/09/2024

2. Địa điểm: tại phòng hành chính trường THCS Nguyễn Đức Cảnh.

3.Số tiền chi trả : Theo danh sách kèm theo thông báo.

Lưu ý: CMHS đến nhận tiền mang theo CCCD kèm giấy khai sinh học sinh.

            Học sinh đến nhận tiền mang theo CCCD hoặc thẻ học sinh.

Nơi nhận:

- GVCN lớp;

- CMHS, HS;

- Đăng tải trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Thảo

		2024-09-28T11:11:20+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-28T11:11:31+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!